1178 mf8 A 03 f. 262v.

in vigilia nativitatis Johannis: donderdag 23-06-1390.
 in crastino nativitatis Johannis: zaterdag 25-06-1390.
 Sabbato post nativitatis Johannis: zaterdag 25-06-1390.
 Secunda post nativitatis Johannis: maandag 27-06-1390.

BP 1178 f 262v 01 do 23-06-1390.

dictam vadem sitam inter aggerem Johannis de Eijndoven (dg: et) et inter aggerem Willelmi de Loen item decem et dimidiam mensuras aggeris cum hereditate dicta die Zandweijde ad eas spectante sita in parochia de Maren inter aggerem dicti Goessuini Willems soen ab utroque latere item IIII mensuras aggeris sitas in parochia de Alem inter aggerem Reijmboldi Aben soen (dg: ..) et inter aggerem (dg:) Mette dicte des Becker ut dicebat in (dg: omni) bona dispositione tenebit et conservabit quod dicto Arnoldo #et Godefrido# nec suis hereditatibus nullum dampnum exinde eveniat in futurum. Testes Penu et Jordanus datum in vigilia nativitatis Johannis. Tradetur littera dicto Godefrido.

BP 1178 f 262v 02 do 23-06-1390.

Voornoemde Goessuinus Willems soen.

Dictus Goessuinus Willems soen.

BP 1178 f 262v 03 za 25-06-1390.

Elizabeth wv Emondus gnd Loiijt droeg over aan haar zoon Lambertus haar vruchtgebruik in een stuk beemd van wijlen voornoemde Emondus, in Bostel, in Liemde, ter plaatse gnd Zanendonk, ter plaatse gnd Bemerken, tussen wijlen hr Sijmon van de Broek priester enerzijds en kvw Arnoldus Loiijt anderzijds. De brief overhandigen aan Johannes van den Camp.

Elizabeth relicta quondam Emondi dicti Loiijt cum tutore suum usufructum sibi competentem (dg: in medietate que Lamberto filio dictorum Elizabeth et quondam Emondi de morte dicti quondam Emondi sui patris successione est advoluta et post mortem dicte Elizabeth sue matris successione advolvetur in et in pecia prati prato) #in pecia prati# dicti quondam Emondi sito in parochia de Bucstel in jurisdictione de Lijemde in loco dicto Zanendonc #in loco dicto (dg:# inter hereditatem Wautgheri de Casteren ex uno et inter hereditatem liberorum) Bemerken inter hereditatem #quondam# domini Sijmonis de Palude presbitri ex uno et inter

hereditatem liberorum quondam Arnoldi Loiijt ex alio ut dicebat supportavit Lamberto suo filio promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Scilder et Goessuinus datum in crastino nativitatis Johannis. Tradetur littera Johanni van den Camp.

BP 1178 f 262v 04 za 25-06-1390.

Voornoemde Lambertus verkocht voornoemd stuk beemd aan Johannes van den Camp en beloofde, samen met zijn voornoemde moeder Elizabeth, lasten af te handelen, uitgezonderd 4 penningen grondcijs.

Quo facto dictus Lambertus dictam peciam prati vendidit Johanni van den Camp promittens #et# cum eo dicta Elizabeth eius mater cum tutore super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis quatuor denariis census domini fundi (dg: ex pe) exinde solvendis. Testes Scilder et Goeswinus datum sabbato post nativitatis Johannis.

BP 1178 f 262v 05 za 25-06-1390.

Johannes zvw Johannes van den Camp verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius quondam Johannis van den Camp prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 262v 06 za 25-06-1390.

Johannes van den Audenhuze verkocht aan Theodericus gnd die Becker een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, gaande uit (1) een stuk land gnd dat Brekelen, in Oirschot, ter plaatse gnd Gunterslaar, tussen Jacobus van Guntterslaer enerzijds en Petrus Henten soen anderzijds, (2) de helft aan verkoper behorend in een stuk beemd gnd die Zoerhof, in Sint-Oedenrode, ter voornoemde plaatse Gunterslaar, tussen kvw Andreas Roefs enerzijds en de gemene weg anderzijds, de onderpanden reeds belast met de grondcijs.

Johannes van den (dg: Auden) #Auden#huze hereditarie vendidit Theoderico dicto #die# Becker hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et supra (dg: "Buscum) #dictas hereditates tradendam# tradendam ex pecia terre dicta dat Brekelen sita in parochia de Oerscot in loco dicto Guntterslaer inter hereditatem (dg: domini Joh) Jacobi de Guntterslaer ex uno et inter hereditatem Petri Henten soen ex alio atque ex (dg: pe) medietate ad dictum venditorem in pecia prati dicta die Zoerhof sita in (dg: p loco dicto) parochia de (dg: ..) Rode in dicto loco Gunterlaer vocato inter hereditatem liberorum quondam Andree Roefs ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi et sufficientem facere. Testes Scilder et Goeswinus datum in crastino nativitatis Johannis.

BP 1178 f 262v 07 za 25-06-1390.

Johannes Reijmbrants beloofde aan Hermannus Coenen 53 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1390) te betalen.

Johannes Reijmbrants promisit Hermannus Coenen LIII Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 262v 08 ±za 25-06-1390.

Ghevardus zvw Willelmus van Doerne: een hofstad en tuin van de goederen gnd ter Vloet, in Deurne, met gebouwen, en een stuk erfgoed gnd die Kalverhof, naast de hofstad gelegen, tussen {niet afgewerkt contract}.

Ghevardus filius quondam Willelmi de Doerne domistadium #et ortum# bonorum dictorum ter Vloet sitorum in parochia de Doerne cum edificiiis

(dg: et lig) dicti domistadii et peciam hereditatis dictam (dg: dat)
#die# Kalverhof dicto domistadio adiacentis sitas inter here.

BP 1178 f 262v 09 ma 27-06-1390.

Ghevardus zvw Willelmus van Doerne zvw hr Ghevardus van Doerne ridder gaf uit aan Johannes van Bruheze de goederen, gnd ter Vloet, van wijlen voornoemde hr Ghevardus, in Deurne, met gebouwen, visrecht en toebehoren, zoals ze behoorden aan wijlen voornoemde hr Ghevardus van Doerne ridder, met cijzen die erop worden betaald, uitgezonderd voor eerstgenoemde Ghevardus, (1) het visrecht vanaf de gemene brug aldaar tot aan de plaats gnd aan dat Hage Einde, boven, richting de plaats gnd die Pedel, (2) de helft van een akker, 8 bunder minus 100 roeden groot, aldaar, tussen een gemene weg enerzijds en Johannes van Doerne anderzijds, (3) een beemd, gnd Nieuwebeemd, aldaar, tussen Arnoldus van Bruheze enerzijds en het gemene water anderzijds, (4) de watermolen van wijlen voornoemde hr Ghevardus, aldaar; de uitgifte geschiedde voor (a) de grondcijzen, (b) een n-erfpacht van 20 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis op de onderpanden te leveren. Johannes mag het hout zagen en verwijderen en houten gebouwen verwijderen, die op de goederen staan. Ghevardus mag altijd aarde afgraven van voornoemde erfgoederen, voor de dijken van de watermolen van voornoemde Ghevardus. Ghevardus zal nimmer schade veroorzaken aan de erfgoederen van Johannes met het water van de watermolen, tussen de dag van Sint-Gertrudis tot aan Allerheiligen (van 17 maart tot 1 november).

Ghevardus filius quondam Willelmi de Doerne #filius quondam domini Ghevardi de (dg: -n) Doerne militis# bona dicta (dg: d) ter Vloet dicti quondam #domini# Ghevardi sita in parochia de Doerne cum suis edificiis et piscariis et attinentiis singulis et universis quocumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli consistentibus sive sitis (dg: ut dicebat) prout #ad# dictum (dg: -os) quondam #(dg: dic) dominum# Ghevardum (dg: -s) de Doerne militem spectare consueverunt (dg: et di) idem quondam dominus Ghevardus in eisdem decessit #simul cum censibus supra dicta bona de jure solvendis# excepta tamen et reservata primodicto Ghevardo piscaria tendente a communi ponte consistente ibidem ad locum dictum aen dat Hage Eijnde (dg: ulterius) superius versus locum dictum die Pedel atque (dg: p) medietate cuiusdam agri (dg: siti ib) octo bonaria minus centum virgatis continentis siti ibidem inter communem plateam #ex uno# et inter hereditatem Johannis de Doerne ex alio et ?eciam sibi reservato (dg: parte) quodam prato dicto Nuwebeemt sito ibidem (dg: .. inter) inter hereditatem Arnoldi de Bruheze ex uno et inter communem (dg: p) aquam ex alio #et reservato sibi molendino aquatili cum suis attinentiis dicti quondam domini Ghevardi ibidem sito# ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni de Bruheze ab eodem hereditarie possidenda pro censibus dominorum fundi exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione XX modiorum siliginis mesure de Helmont danda sibi ab alio hereditarie purificationis et supra dicta (dg: p) bona tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit additis condicionibus sequentibus quod dictus Johannes libere valebit #'edificia# ligna consistentia et crescenda #pro tempore# supra dicta bona cum suis attinentiis (dg: ad) secare et amovere (dg: ad eius li) dummodo sibi placuerit sine quavis contradictione item quod primodictus (dg: J) Ghevardus perpetue poterit effodere et accipere #ad minus dampnum# terras (dg: supra) in et #supra# hereditates ad dicta bona spectantes ad aggerandum et conficiendum aggeres ad molendinum aquatile predicti Ghevardi spectantes item quod primodictus Ghevardus nunquam faciet (dg: di) dicto Johanni dampnum cum aquis dicti molendini aquatilis inter (dg: festum) a die beate Gertrudis usque ad festum omnium sanctorum quolibet anno futuro ut dictus Ghevardus super omnia promisit. Testes Spanct et Goessuinus datum (dg: su) secunda post nativitatis Johannis.

BP 1178 f 262v 10 ma 27-06-1390.

Johannes uter Hage beloofde aan Arnoldus van Beke nz, tbv hem en hr Johannes van Dungen, 9¾ Gelderse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (vr 11-11-1390) te betalen.

Johannes uter Hage promisit Arnoldo de Beke filio naturali ad opus sui et ad opus domini Johannis de Dungen #seu alterius# decem Gelres gulden minus una quarta parte unius Gelres gulden seu valorem ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 262v 11 ma 27-06-1390.

De broers Ghevardus en Arnoldus, kvw Willelmus van Doerne, gaven uit aan Johannes van Bruheze een hoeve gnd Arts Vos Oude Goed, in Deurne, naast de oliemolen, tussen beemden gnd die Strijpt enerzijds en de gemeint richting Pedel anderzijds, met alle beemden, weiden, akkers en ander toebehoren, zoals wijlen voornoemde Willelmus van Doerne daarin was overleden; de uitgifte geschiedde voor (1) een n-erfcijs van ½ oude groot Tournoois, (2) een n-erfpacht van 6 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis op de hoeve te leveren, voor 2/3 deel aan voornoemde Ghevardus en voor 1/3 deel aan voornoemde Arnoldus. De brief overhandigen.

Ghevardus et Arnoldus fratres liberi quondam Willelmi de Doerne quendam mansum dictum Arts Vos Auden Goet situm in parochia de 'parochia de Doerne iuxta molendinum olei inter (dg: hereditatem) prata dicta die Strijpt ex uno et inter communitatem versus Pedel ex alio cum (dg: suis attinentiis universis atque duas pecias terre) simul cum omnibus terris pratis pascuis et (dg: cum duabus) agris et ceteris attinentiis dicti mansi universis quocumque sitis prout dictus quondam Willelmus de Doerne in eisdem decessit (dg: d) ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Johanni de Bruheze (dg: ad here) ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu dimidii grossi Turonensis antiqui et pro hereditaria paccione sex modiorum siliginis mensure de Helmont danda dicto Ghevarde pro duabus terciis partibus et dicto Arnoldo pro tercia parte a dicto Johanne hereditarie purificationis et supra dictum mansum tradenda ex premissis promittentes super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra. Et traditur.

BP 1178 f 262v 12 ma 27-06-1390.

Zerisius Stevens soen beloofde aan Arnoldus van Beke nz etc, tbv hem en hr Johannes van Dongen, 9¾ Gelderse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (vr 11-11-1390) te betalen.

Zerisius Stevens soen promisit Arnoldo de Beke filio naturali etc ad opus sui et ad opus domini Johannis #seu alterius# de Dongen decem Gelre gulden minus quarta parte unius quarta parte unius Gelre gulden seu valorem ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1178 mf8 A 04 f. 263.

Secunda post nativitatis Johannis: maandag 27-06-1390.
in crastino Petri et Pauli: donderdag 30-06-1390.

BP 1178 f 263r 01 ma 27-06-1390.

De broers Johannes van Os en Theodericus Nobel, kv Hugo gnd Swartoge, verkochten aan Hermannus Roggen 4 hont land, achter Empel, naast de plaats gnd Roeselmans Laren, tussen de jonker van Meerwijk enerzijds en voornoemde Hermannus Roggen anderzijds.

Johannes de Os et Theodericus Nobel fratres liberi (dg: quond) Hugonis dicti Swartoge quatuor hont terre sita in jurisdictione de (dg: Merewijc M) retro Empel iuxta (dg: he) locum dictum Roeselmans Laren inter hereditatem domicelli (dg: de Joh) de Meerwijk ex uno et inter

hereditatem Hermanni [Rog] (dg: gen) gen ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Hermanno Roggen promittentes super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere tamquam de hereditate ab [omni] aggere et censu libera. Testes Spanct et Goess datum secunda post nativitatis Johannis.

BP 1178 f 263r 02 do 30-06-1390.

Nijcholaus van Kessel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Nijcholaus de Kessel prebuit et reportavit. Testes Scilder et Goess datum in crastino Pe Pau.

BP 1178 f 263r 03 do 30-06-1390.

Johannes Reijmbrant en Nijcholaus Reijmbrant beloofden aan Andreas Mol 100 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1390) te betalen.

Johannes Reijmbrant et Nijcholaus Reijmbrant promiserunt Andree Mol centum Gelre gulden seu valorem (dg: s) ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Goess et Jorden testes datum supra.

BP 1178 f 263r 04 do 30-06-1390.

Gerardus van Brede verkocht aan Theodericus van Verle een lijfrente van 18 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf, in Den Bosch, over de Visbrug, tussen erfgoed van wijlen Matheus Posteel enerzijds en erfgoed van Bernierus Andries soen anderzijds, reeds belast met 1 oude groot en een b-erfcijns van 30 schelling voornoemd geld. De brief overhandigen aan voornoemde Gerardus.

Gerardus de Brede legitime vendidit Theoderico de Verle vitalem pensionem XVIII librarum monete solvendam anno quolibet ad vitam dicti emptoris et non ultra mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area dicti venditoris sita in Busco ultra pontem piscium inter hereditatem quondam Mathei Posteel ex uno et inter hereditatem Bernieri Andreis soen ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis uno grosso antiquo et hereditario censu XXX solidorum dicte monete exinde solvendis et sufficientem et cum mortuus fuerit etc. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Gerardo.